
UCHWALA NR XLl/203/2021 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) a także art. 2 11 , art. 2 12, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXl/149/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Z mniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 44 469,04 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 37 878 362,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 36 436 037,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości I 442 325,60 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 1 003 469,04 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały . 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 43 050 879,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37 099 700,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 951 178,50 zł. 

§ 3. Rozwiązuje się częściowo rezerwę celową dokonując przeniesień między działami, rozdziałami 

i paragrafami w kwocie 43 470,00 zł. Po zmianach rezerwa celowa - 96 308,00 zł, z tego: 

a) z przeznaczeniem na wydatki jednostek oświatowych, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 32 308,00 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64 000,00 zł. 

§ 4. I. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2021 roku stanowi załącznik nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacj ą: 

1) zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

Prze" od ni /qL'Y Rady 
Powiatu , Gołdapi 

Alicja Ann i hrnniuk 

Strona I 



§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 5 172 516,39 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozlicze11 wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 891 342,59 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 

4 281 173,80 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokośc i 5 172 516,39 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 3 273 578,42 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Limity zobowiąza11 z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 800 000,00 zł 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacj i udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Dochody i wydatki z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rad Powiatu w Gołdapi 

Alicj a Ann Iwaniuk 

Id: 2878CD85·0E I 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLl/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZL.) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

I 2 J 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczelistwo public211e i ochrona przeciwpożarowa 4 641 309,00 0,00 20 000,00 4 661 309.00 

w tym z tyn.nu ootaq1 t s,~ow na nnan.sowaruc wyaatkow na 
realizację z.:adait finansowanych z udziałem środków. o których o.oo 0,00 0,00 0,00 
mowa w art 5 ust. I nk1 2 i 3 

75411 Komendy powfo.tov.-c Pailstwowcj Siraty Pożarnej 4 641 309,00 0,00 20000,00 4 661 309,00 

w tym z tytułu dotacji i Srodków na finanSOYt'3nie \.\.ydatków na 
realizację zadan finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w an 5 ust I pkt 2 i 3 

DolaCJe celowe otrzymane z budzetu p3nstwa na zadania b1eżącc z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz. inne zadania zlecone usta",uni 4 640 809,00 0,00 20 000,00 4 660 809,00 

realizowane przez powiat 

Dochody od osób pram1ych. od osób fizycznych , od mnych 
756 jednos1ek nieposiadających osobowości praY.nej oraz "ydatki 4 763 090,00 0,00 27 000,00 4 790 090,00 

zv.iązane z ich poborem 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srooxow na linansowan1e wydatków na 
realizacj~ zadań fin3IlSQwany<h z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa wan. 5 ust. I okt 2 i 3 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

4 252 270,00 0,00 27 000,00 4 279 270,00 
paJistw:I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizocję z.adrui finansowanych z udziałem środków, o których o.oo 0,00 0,00 0,00 
mowa wan. S ust. I pkt2 t 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00 0,00 27 000,00 97 000.00 

758 Różne rozliczenia 19 540 328,00 0,00 30 800,00 19 571 128,00 

w tym z tytułu dot.teji i środków na fin3r'lsowanic wydatków na 
reaJizację zadali finansowanych z udzjałcm środków, o łctóryeh 0,00 0,00 0,00 0,00 

mo\lr.L w art. 5 ust. I pl1 2 i J 

75801 
Częśc: oS\\<iatowa subwencJi ogólnej dla jednostek samorządu 

11 271 403,00 0,00 30 800,00 11 302 203,00 
tcrytoria!nego 
w tym z tytułu dot3cji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któryc::h 0,00 0,00 0,00 0,00 

mo"'3 w art. 5 USI. 1 pl1 2 i 3 

2920 Subwencje Of:ólne z budżetu pruistwa 11 271 403.00 0,00 30 800,00 11 302 203,00 

801 Oswiata I wychowanie I 888 453.82 - 125 078,95 0,00 I 763 374.87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których I 195 855,24 -125 078,95 0,00 I 070 776,29 

mowa wart. Sust.1 pkt2i3 

80195 Pozostała dziaJalnosć I 309 908,95 -125 078.95 0,00 I 184 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finMSOwanie "')'dBtków na 
realizacji; :za.dan fin311.sowanych z udziałem środków, o których 904 808,95 .1 25 018,95 0,00 779 730,00 

mowawan.5ust. lpkt2i 3 

Przewodnicz ą_cy Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Id: 2878CD8S-OE 18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Alicja Anm: Iwaniuk Strona I 



vutaCJC ce1owe w ramacn programow tmansowanych z uazuuem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w an. 5 ust. 3 

2057 pkt S lit a i b ustawy, lub platnoSCi w ramach budżetu środków 
europejskich, realizo,vanych przez jednostki samorządu 
tervtorialne"° 

1vvtacJc ce1owe w ramacn programow 11nansowanycn z U\M.uuem 
środków europejskich oraz środków, o których ffl0'-''3 w an. 5 ust 3 

2059 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
tervtonalne"° 

853 Po:zos1ale zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie v.ydatl.:ów na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mow·a w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

85322 Fundusz Pracy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie ..-.ydatków na 
realizację zadaii finansowanych z udzi:ilem środków, o których 
mowawan. 5ust.1 pkt21 3 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

854 Edukacyjna opiek:t wychowawcz.a 
w rym z ryrutu dot:iq1 1 srodkow na lmansowame ,,ydatkow na 
realizację z.ada.ri finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wan. 5 ust. I ol-i2 13 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zada.ii finansowanych z udziałem środków, o któryc;h 
mowa w an . 5 ust. I pl-i 2 i 3 

09SO Wpływy z tytułu kar i odszkodow>ń wynikających z umów 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dot3cji i środków na finansowanie wydatków na 
realiz.acJę udaó finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w an. 5 ust I pl1 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 
Iw tym z tytułu dotac,, , śroo•ow na bnansowan,e wydatkow na 
realizację zadaii finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. I okt2 i 3 

Ogółem: 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na fonansow, nie wydarków n• 
realizację udań finans:owanyc.h z udziałem środków, o klóryc.h 
mowa w art. S us t. I pkl 2 i J 

(" kol 2 do wykorzystama fakultafY"nego) 

Id: 2878CD85-0E I 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

854 086,77 -11 7 936,93 

50 722,18 -7 142,02 

I 506 389,75 -1 341,00 

I 252 683,40 0,00 

152 390,35 · I 341,00 

0,00 0,00 

152 390,35 -1 341,00 

90 211 .81 0,00 

0.00 0,00 

68 141,81 0,00 

0,00 0,00 

2 455,81 0,00 

36 480 S06,3 I -126 419,95 

2 448 538,64 -1 25 078,95 

I 442 325,60 0,00 

I 2173 16,60 0,00 

37 92 2 83 1,91 -126 419,95 

3 665 855,24 -125 078,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

4 150,91 

0,00 

4 150,91 

0,00 

4150,91 

81 950,91 

0,00 

0,00 

0,00 

81 950,91 

o.oo 

Przewodnicz;tcy Rady 
Po~iatu w fGołdapi 

Alicja Annallwaniuk 

736 149,84 

43 580.16 

I 505 048,75 

I 252 683,40 

151 049,35 

0.00 

151 049,35 

94 362.72 

0,00 

72 292,72 

0,00 

6 606,72 

36 436 037,27 

2 323 459.69 

I 442 325,60 

I 217 316,60 

37 878 362,87 

3 540 776,29 

Strona 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/203/202 l 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZL.) 

~•I Rozdznł 

600 

60004 

630 

t-m1 

N.,,., 

''"" 

TninsPOf11l~.no,kl 

I.obł ny tfllruport zbiorowy 

4JOO IZ.Uup ulug po1.0:1t1łych 

2710 

Twystyb 

Zad1n1• wukre,ic 

UJ)OY,'S1,C(;hniM llluryst)'kJ 

linanJO\l,'\ uct;,..ld lnlj nu9(b:y 

Jcdn01ll.am1u~du 
kf)10n1lncgo 1111 

przcd1.nu.a~ 

Zffll'llqt=r:ffitC 

zwi~l:ł:WIIC 

po WllllnKh 

pnod zmm~ 

,;mniqs«n1c 

7."'ri~kucmc 

.. --
przcdzm1an4 

:r.mmquxmc: 

l;'Mfl,,~1c 

rozm1.1r,u,h 

pt".ted 1.Jlllll\ll 

zm111qSZ1Cmc: 

lNi1fktun!C 

poirm1n,ch 

"""'""""' zm111q.:rJCruc: 

1.Wl~kwmc 

po7.nułn.Kh 

J'f7.c:dnniaią 

1.mrnC:J SUIIIC: 

~I.urnie 

6ofina~~nK-..1unyc.łiudan lpouru1nac:h 

411 0 
SL.ladlu n1 ubaplcct.mia 

,-'pol«nK 

4 170 IWyn19rodzcn11 bc7.0sobowc 

4210 
Z.,kupnutm•ll>w i 

.,.)"pon.Zenia 

pncd1.n111"4 

lzmr.qU;mK 

~,~u.cmc 

rozmi:in1ch 

pucdzmu1r-. 

nnruqs«n1c 

1.\\i~k~zc:mc 

po2:frn.ll'lłCh 

pu:cdvn11r11 

muuc,szcnu; 

Z'Wlłktim1c 

potm11nac:h 

.... 

'.\ 96S203,17 

o.no 
1712,00 

3 966 9U.1 7 

IS600.00 

o.no 
1712,00 

17312.00 

I S600,00 

o.oo 
1712.00 

17 ~12,00 

22027.20 

•S700J)4 

I S00.00 

11'127,16 

20027.20 

0 S100.0,t 

I .S00,00 

IS 827.16 

IIS27.20 

.J 000.04 

0.00 

IOS27.16 

S00,00 ....... 
0,00 

0,00 

I S00,00 

•I S00.00 

o.oo 
0,00 

2 000.00 

•I 200.00 

0,00 ...... 

złego 

•ycbtb 
W)'1blluhKżlic,r. " 'Ydat.b 

""-"" bud,..cio,~ych 

W)'l\llgrod7.itftU1 1 7.Yil4ZfflCZ 

łld1dk1 od ruch rcal,zacj , ich 

ntlia.ane StłlUCow\'Ch 

7.Nań. 

I 6113 182,10 I 1668 18.2,10 I I 114 609.S3 H3sn.s, 
o.oo I o.oo I o.oo 0.00 

I 712,00 I I 7 12,00 I 0.00 1712.00 

16MS94. IO I 1669394.10 I 1114 609.B SSS 284.S7 

ISt-00.00 I IS 600,00 I 0.00 IS600.00 

0,00 0.00 0,00 11.00 

I 7 12 ,00 1712.00 0,00 1 71 2,00 

17)12.00 17312,00 ooo 17312.00 

IS 600.00 IS 600,00 0.00 IS 600.00 

o.oo 0,00 0.00 0.00 

1712.00 1712.00 OJ>) 171?,00 

17 )12,00 17 312.00 0.00 17:\12,00 

22027.20 8500.00 2 000.00 6 S00.00 

·Sl00.04 "'700.00 ·2 000.00 0 2700.00 

I S00.00 I S-00.00 0.00 I S00.00 

17827,16 SJ00,00 0,00 S 300,00 

20 021.20 8 S00.00 2 000,00 6 500.00 

•S700.()4 -1 700,00 0 2000.00 ·2 700.00 

t S00.00 I S00.00 0.00 I S00.00 

ISU7,16 S 300,00 0.00 S J00,00 

II S27.20 0,00 ooo 0,00 

•I 000,04 o.oo 0.00 0,00 

O}lO 0.00 0.00 0.00 

JOS:?7.16 0.00 ooo 0.00 

S00,00 S00,00 S00,00 0,00 

.$()0,00 .soo.oo · SOOOO 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0.00 

I 500,00 I S00,00 I S00,00 0,00 

·I S00.00 •I S00.00 •I S00.00 o.oo 
0 .00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0 .00 0,00 

2000.00 l 000.00 OJ)) 2000.00 

•I 200,00 •I 200.00 0.00 • I 200.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 ...... ... ... 0.00 I00,00 

Id: 2878CD8S-OE 18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

""" 
.....,., .. 

7AdłNlbi~ 

IO 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

IJ S27.20 

• I 000.0,1 

0.00 

12 S27,16 

11 S27,.l0 

.J 000,()4 

0.00 

IOS27, 16 

l i S27.l0 

. ] 000,()4 

0.00 

IO S!7.16 

0,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

1V1uda.mi1r111 

t7,CClOSÓb 

li,:;,::1..nych~ 

li 

IS 000.00 

0,00 

o.oo 
IS 000.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

ooo 
0.00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 

Zkgo: 

p,ogr.my 
tin1mcnnnc:z 

udz,akm 

! rodl.-:ow,o 

których'"°" .. w 
1rt. Sust I pitt 

-1.L1 

12 
o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0 .00 

o.oo 
0.00 

o.oo 
0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0 .00 

0.00 

o.oo 

ztq;o 

•n,i.t)' Z 

ł}1ulu p«ęttmł ołi1lupa długu 
1s wu1nc11 

13 14 
0.00 o.oo 
0.00 0.00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0 .00 

o.oo 0,00 

ooo 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 0.00 

0 .00 0.00 

0.00 o.oo 
0.00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

o.oo o.oo 
0.00 0,00 

0.00 0,00 

o.oo o.oo 
0.00 0 ,00 

0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 o.oo 
0,00 0.00 

o.no 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

0 .00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 o.oo 

W)do<k, 

mlJ~ll.Mllt 

IS 
2 2ttl021.07 

0.00 

0,00 

223.2021.0, 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

ono 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0 .00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 

lft\l.~ąc, 

z.al.-:up~ 
,n"·csł}•t,.;nc 

16 

2282021.07 

o.oo 
0,00 

l 232 021.o7 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

wlyr,1 

n1prop:nimy 
finanJOYo .. ~Z 

udaalrm 

środków.o 

l:tófyc:hmnwaw 
art Sutt. I plr;t2 

17 
0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0.00 

ooo 
0,00 

0 .00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

11.00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

Przewodniciący Rady 
Powiatu wr\Gołdapi 

nn\ wam 

1,1bap I obJrac 
alq,1 

1xblllOw 

18 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

OJ)) 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

ooo 
0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 
0 .00 

0.00 

0 .00 

0.00 

Wruestffllc 
'AiJado\l•do 

t pókkr,raw1 

handlowcso 

19 
o.oo 
0,00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

OJJO 

0 .00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 
0.00 

o.oo 
0 .00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,0(1 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

Strona I 



I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 8 8 I I I I I I I I 8 I I 8 I I I 8 I I I I I I I I I I 8 
o o o o o e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o o o o o o e o o o e o o o o o o o o o o o 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 8 8 I I I I I I I I I I I I I 8 I I 8 8 I I 8 8 I I I o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

I I I I I I 8 I I I 8 I 8 I I I I I I 8 I I I I I I I I I I I I I I I 8 8 I 8 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 8 8 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

I I 
I I I I I I I I I I I I I I 8 I I I 8 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 8 I I I 8 I I I 8 I § I I § I I I 8 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ? o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o 

I I I I I I I I I I I I I I 8 I 8 I I I I I I I I 8 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 8 I I I I I I I I I 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8 8 I 8 
I I I I I I I I i I I i I I I I I I I 8 I I I I I I I I I I I I I I I I 2 I I • 8 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o e o o o e o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o e o o o o o o o o e 

l 
j 

8. I I I I 8 8 8. I I 8 § § § § 
8. I I I I 8. I I I I I I I I I I I I I I § ~ 8 s § ~ 8 ~ g § 8 I § ~ 8 ~ ~ I I ~ ~ 8 I ~ 
0 0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O ~ ~ 0 ~ ~ i O ~ N ~ 0 0 ~ ~ O : ~ 0 0 ~ ! 0 0 ~ 

o 
;; 

>. 
"'C • 
co: 

o:: 

N 

"' C: 

g 
Vl 

UJ 
o 
.)., 
00 
Cl u 
00 
r--
00 
N 

~ 

1 ·-i.:: 
c::l 

~ 
i.:: 
i.:: 

"'<: 
c::l ·v ·-.._ 

-..:: 



8. I I 8. I 8. I I 8. I 8. 8. 8. I 8 8. 8. I I I 8 8. I 8. 8. 8. I 8 I 8. 8. 8. 8. 8. I I 8 I I I I 8. 8 8. 8 I 8 I I I 8 8. 8. 8 I 8 8 I I 8 
O O O O O C O O O O O O O O C O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O C O C O C o O O O O O O O O O O O O O C 

8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8 I I 8 8. I 8. 8. I I 8. 8 8 I 8 I I I 8 8. I I 8. 8. 8. I I 8. I I I 8 I I I 8 I I I I I 8 I I I I I 8 8 8 8 o o o o o o o o o o e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

M 

"' r:: 
g 
Cl) 

>. 
;·a 1 

81118.181818181111118111818188.88188.8.8.188.888.8818188888.18.IIIIII ~~ ~ 
eo oo ooo ooo o o ooo o ooo ooo o o o co ooo o ooo o ooo o o co o o o co oo co o o ooc oe o o ,.... C::::S 

1-+-++-+-ł-+-r++-+-+-11-+-++-+-+-+-1-+-++-+-+-+-1-+-++-+--t-+-+-+++-+-ł-+-1-+-++-+-+-+-1-+-++-+-+--Hl-+-r++-+~ ~.o ~ ~ - ~ ...., 
~ :- C q llłt,! C::::S 

1111181111811111~11~11111łl8.11118.181811118.18.8.8.88.§18§18.118.8.l~~~-~~~~ 
o o o o o o o o o o o o o o o o i o o~ o o o o o eo o o o o o o o o o o o o o o o eo o o o o• o o• o o o o o o o l C .;:: - :'. ; ; == 

"O ... 
~ •. Ql:'S 

s.s.1111s.111s.1111s.l1als.1111s.1s.1111s.11s.11a1a1s.111ss.;11;s.ą11s.1s.s. li 
ooooocoooooooooo5005ooooooooooooooooooooooeooooo~ooioooooeoo N O 

- - ... ~ 
~ 

I I I I I I I I 8. I I 8. I 8. 8. 8. 8. I l I I 8. I 8. I I 8. I 8. 8. I 8. 8. 8. 8. I 8. I 8. I I I I I I I 8 8. I I I 8. I I I I 8. I I I 
O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

I I 8. 8. 8. 8. 8. I 8 8. I 8. 8 8 I I 8. I 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. I I I 8. 8. 8 I I I 8. I 8 8. 8. I I I I I 8. I 
O O O O O o O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O 

8.11818.1118.18.88.ll~ll~, •• ~118.18.8.8.88118811118.111118.~18~11181818. o o o O O O O o o O O O o o o o M o o • o o o C O O O O O O o o o O O o o o O O O O o O O o o o ~ o o ~ o O O o O C O O 
~ :,; ..... ..... 'Ił" 

~ - 3 
~ ~ ~ ~ 8. 8. I I ą 8. I 8. ą I 8 ą 8 I I I 8. I I I I I 8 I I 8 I I I 8 I I 
~ o ~ i o e o o o o o o o o o o e o o o c o o o o o o o ~ o o o o o o o 

8 g8 Is I 
I 8 I 8. I 8 I I I I 8. I I I I I : I g i 8 I 8. I i ~ 8. ~ I I I I I 8. I I 
o o o o o c o o o o o e o o o o ~ o ! ~ o o o o i ~ o ~ o o o o o o o e 

o . 

ł 
ł 
I 

>, 

;i 
"' ·5. 

"O 

~ 
u; 
00 
o 
<( 
00 
u. 
°' o 
N 
00 u 
\O 

6 
<( 
00 

1 u 
s:t 
\O 

1" 
00 

Ul 
9 
V) 

00 
Cl 
u 
00 
r--
00 
N 

~ 



8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 
O O O O O O O O O O O O o O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O C 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 
O O O o O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. o o o o o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 
o O O O o O O o o o o O o o O o O O o O O O O O O o O o o O o o o o o O O o C O O o O O O O o O O O O O O O O O O O O O 

8.8.8.8.8.8.8.8.88.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8.88.8.8.8.8.8.8.8.8.8.8. 
O O O O O O o o C O O o o o O O O O O O O o o o o o O O o o o o O O O O O O O o o o O O o o o o O O o O O O O O O O O O 

s. s. s. s. s. a s. s. s. s. s. s. ~ ~ s. ~ 2 ~ s. ~ s. s. s. s. 2 ~ s. ~ ~ ~ s. 5 s. s. s. s. e s. ~ ~ ~ s. ~ ~ s. s. s. s. s. s. s. s. s. s s. s. s. s. s. s 
o o o e o o o o o o o o i ~ o i ~ ~ o 2 o o o o ~ ~ o ~ ; q o ; o o o o ~ o ~ ~ : o ~ ~ o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. ą 8. 8. 8. 8. I 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8 8. I 
O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O e O O O O O O O O O O O O C 

8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. ą 8. 8. 8. 8. ą 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8 8. 8 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 
o C O O O O O o O o o O C o O o o o o O O o O O O O O O o o o o o o o O o O O O o o O o o O o o o O o O o O O O o o O O 

88 8 88 88.8 8g8 
8. 8 8. 8 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. I 8. 8. 8. I 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 i 2 8. i 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 2 2 8. 2 ; 2 8 i 2 2 8. ~ 8. 8. 8. I o o o o o o o o o o o o o o o o o o e o o o o o o o o o o o o o N~ o M o o o o o o o o~~ o~,-~ o ~~~ o - o o o o 

;:; " ~ ~'1 ~ ;r,• ~N",' I"-

IH :r •• Ir • • 1i :r • • :r •• 2" • q :r • n IH :r •• Ir • • 1i 2" •• [ l • :r • • 1i 2" • • 1 H i H H ij il H~ . ; - • il i ę iH H u iH ~n • 2 ~ i i ij ~ .. j i • i g ~ .. j . 
lil 1! g- ł ~ l I ; ł '6- ~ 1! .. 1 ... ~ 

li -e g- ~ -R g il ri 1 2 "d- "'B 2 ~ U r u r Ur u ~ ~ 
.. ~ i ._ li .. ~ i ~ I!. „ Ę ~ 8. .. ~ t ~ I!. ._ E ! 1 8. ~ 8. ~ t 

g ~ = i 

ł 
• • ! H: 

i i i ·; .n H n ·I i .. H g gj ~ ł ~ ł • j f • 1 r ł 
.. 

ł ł l ~ ! 

H ł 
1! • 1!.; ] .. " i ~ l 

i H ! ~ ~~ ~j 2 Jl 
§ .• i ~ li ] il' H H q "li tł 

i l H i ; :l1 ~ - a !J ł H n n h a! H h !~ ;: ;5 ~ H ,:i ' ~ r ;5' 
o i o .. 

~ a ~ o ~ .. e ~ ! o 

~ ;; ;; . :; . . ~ 

>. 
"O·-
tlS C 
~~ 
;...°Q 
~ "" -
.~ ;:i.-

C :::S 
'O ... 
o !IS 
~-~ 
~$ 
p,;0 a...=.. .=.. 

1 ·-i.: 
'3 

i ,... 
.;; 
t: 
~ 
s:l ·v ·---~ 

>, 

ij 
Cl) 

"i5. 
"O 
o 

i:,.. 

i..: 
00 
o 
<( 
00 
{.I.., 

°' o 
N 
00 u 
\O 

~ 
00 
<( 

u 
V 
\O ,. 
00 

w 
9 
V) 

00 o u 
00 
r--
00 
N 

:!:! 



I 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. I I 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. I I 8 8. 8 8. I 8. 8. I 8. I 8. 8. 
O C O O O O O O O O C O O O O O c O C O O O O O O C O C O O O O O C O C O O O O O O O O O O O O C O C O O O O O O O O O 

I 8. I 8. 8. I I I 8. 8. I 8. I 8. 8. I I I 8. I I 8. 8. 8. I I 8. 8. 8. 8. I 8. I 8. I 8. 8. I I 8. I 8. 8. I 8. I I I I 8. 8. 8. I I 8. I I I 8. 8. 
O O O o o o o O O O O o o O C O o O O O O o O o o O o O O o o O o o O O o O O O o o o O O O o o O O O O O ~ O O O O O O 

>. 
8.8.8.8.8.8.8.118.118.8.8.8.8.8.1818.18.8.8.8.8.8.8.18.8.8.8.8.8.18.8.8.8.88.8.18.18.8.18.118.18.8.8.8. ~~ ~._ 
oooooocooooo~oocoooeocoooooooooooocooocoooooooooocooooooocoo C11Q...., ;3 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ 
18.8.8.8.18.18.8.18.8.18.8.8.18.8.8.8.8.18.8.8.8.~8.8.~8.8.8.18.18.8.8.8.8.8.8.18.8.18.18.8.18.8.8.8.8.8. ~] l 
OC O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o O~ O O~ O O OC O O O O O O O OC O O O O O O O O O O O O O O O r:.u-~ -

~ ~ .~ ~- ~ 
N N S:::s ~ 
... .. 'a..;, ~ 

1s.s.s.s.1111111111s.s.s.8s.11111111~11~s.s.s.s.1s.111s.111s.1s.s.s.11s.11111s.1 0 ~ 
O O O O O O O O ~ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O ~ O O ~ O O O O O O O O O O O O O O O O :,. O O O O C O O O O O O ~ •r-

~ ~ i> ~ 

~~-+-ł-ł-1--1--ł-+-ł-l-+-+-4-4-+-ł-l-+-+-4-4-+-ł-lµ...+4-+-ł-ł-lµ...+4-4-+-ł-lµ...+-4-4-+-ł-lµ...+-4-4-+-ł-l-+-l-l-+-l-ł ~O t:~ 
8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I I 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I I 8.18. I I 8. 8. I 8. 8.1 I 8. 8. 8. I 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. ~ 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O 

8. 8. 8. I I I I I I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O C O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O C 

8.8.8.8.8.8.18.8.18.8.8.8.8.8.18.18.18.8.8.8.8.118.8.8.8.18.8.8.8.8.8.8.8.8.18.8.8.8.18.8.8.8.8.18.8.8.8.18. 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O 

~.1~88.8.8.8.88.8.8.8.81~8.18.18.18.8.8.88.~8.1~18.8.88.8.118.8.8.188.8.8.88.88.18.8.18.88.8. 
o O O O o C O O O O C O C C O O C O O O O O O C O O C O ~ C O ~ O O O = O O O O C O C O O C O O C O O O O ~ O O O O O O 
~ I N ~ ~ 

~ ~ 

I I I 8. 8. 8. I 8. ~ I 8. 8. 8. 8 8. I 8 8. 8. 8. 8 I I 8 8. ~ 8. I ~ 8. I ~ I 8. I I I I 8 8. 8. 8. 8 I 8 I 8 I 8. 8. 8. 8. I 8 I I 8. I 8. 8 
O C O O O O O O O O O O O O C O o O O O O O O O O O O O ~ O O ~ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O 

::Ę :i; 

8.g 8. 8 8 g 8.88 88 8g 8888 8 ~ g ~ ~ 8 I 8. 8. 8. 8. 8. 8. I I 8. 8. ~ 8. ~ ~ : 2 I ~ I 8. I 8. i g g 8. 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8 I ~ g 8 i s 8. g g ~ 2 I ~ ~ ~ 8. ~ 
~ ~ ~ ~ O O O O O O O O O O O O ~ O ~ ~ ~ ~ O O O O O ~ ; ~ O C O C O O O O O O O O ~ ~ O ~ ~ O ~ ~ - ~ O ~ ~ , O ~ 

~ 8. ~ ~ I 8. I I 8. 8. I I 8. 8. 8. I 8. I 8. I 
; o - ; o o o o o o o o o ~ o o o o o o 

i!" • n f I • 1 i!" • • i!" • • "li H :r • n I i 1 i H :r • q H r E )I :r • • -li nł :r • q i!" i . 
H IH . ; ~ i . ~ . ~ i ~ & i & C i - ~ . ~ i g j • li „ il • d ~ . b h E • li „ t i "8 ! ·n " .. lg- -t. ł ~ il 1 r -t. il f-E. .. ~ 

li f .a lił 
N 0- l .. ~ 1 r1 u r [ "8 • n u ~ r u t li ~ 8. ~ i [ li ~ 8. li ~ 8. ~ i 8. li ! -~ 8. ~ 8. 

~ 
~ 

l ! t· • 
ł i lf l n i ł I n 1 ł i 

" .. .s 
~ i l n a I i i ł n l ł 

i j 
i i §;; "Jl ~ . § • la 

1l 'i~ { " ł 'i I il., i ~ 

I 1~ H i ii i l Jl ! ~ j i ; .. 
i; d :. s i 

~ d ! j l[ g f 8 ii !r !l" ! • 3 [ H ~! ~ a ~1 ! l! ., .:, 

o o I<: ~ § o o o I<: o § ~ 
o 

~ ; ; . ę . ; ; 

lil 
i i 

~ 
V> ·c.. 

-o 
o 

p.,, 

~ 
00 

~ 
00 
1-l. 

°' C) 
N 
00 u 
V:, 

~ 
00 

1 u ..,,. 
V:, ,. 
00 

Ul 
9 
""' 00 
C) 
u 
00 
r--
00 
N 

~ 



I 8. I i I I I I I 8 I I I I 
o o o o o o o o o o o e o o 

I I 8 8 8 I I 8 8 8 8 8 I I o o o o o o o o o o o o o o 

I I I 8 I I 8 8 I I 8 I I I 8 8 8 8. 8 8 8 8. 8 8 8 8 8 I 8 I 8 8 I 8 8 I 8 I 8 8 8 I 8 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

I 8 I 8 I I 8 I I I 8 8 I I I 8 I I 8 8 I 8 I I I I 8 8 I 8 8 I 8 8 I I 8 I 8 I 8 I I o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ o o o o 

8 8 I 8. I 8 I I I 8 8 8. 8. I o o o o o o o o o o o o o o 

8 I 8 8. 8 I 8 8. I 8. 8. 8 I 8. 
O O O O O O O O O O O C O O 

8. 8. I 8. ~ 8. 8 ~ 8. I 8 I I 8. 8 8. 8 8. 8. 8. 8. I I I 8. I I I I 8. 8 8 I 8. 8. 8. 8 8. I I ~ 8. 8. ~ 8. ą 8 I 8. 8. I 8 8. 8. 8. 8. ~ 8. 
o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o e o o o o o o o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o M o 

8 8 
I 8. 8. I ł I 8 8 i ł 8 I I l I I I ł l l 8 I 8 8 8. I l 8 ~ ł l ~ I I I 8 I l l I l l 8 01 
o o O O o ~ o O O o O O o o o O O o o O O O O O O O O O ~ o o ~ o o o o O o e O C o C 

I I I i I I I 8. l I I I : I 
O O O O O O OC O O O O ~ • O 

1i 

\O 

"' c:: 
g 
Cl') 

t 
V, 

"i5.. 
-o 
o 

o.. 
i.,.; 
00 

~ 
00 
u. 
°' o 
N 
00 u 
\O 

~ 
00 

1 u 
$ 
"i 
00 

Ul 
9 
"' 00 o u 
00 
r--
00 
N 

~ 



1::-.=J:=~;ł'4•'"' li-,ęl:mtuc I 1740.00 I l 740.00 I 1740.00 I 1740,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 I 0.00 I 0.00 I o.oo __ i_ 0.00 I 0.00 I o.oo 
1im~1eh. l.:la,aeh 
dotyehcusowtgo pmn.a7jum 
prowad1ł0n)'Ch w a.l:oł.ch 

'°"' I linneso typu. licach 
logOl nokut:1ląq-ch.1cchniklch, 

la.kotach pohu.alnych. lpo :r.nuanach I 291390.00 I 291 ,..... 1 291112.00 1 264 StS,00 I 26S97.00 I 0,00 I 271,00 I 0,00 I o.oo I 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 

lb"'''°")<h utolxh I , li 1tornia i IJ auch 
dotyc:hc:za-'t:J UNdnlcuj 

,tloly,. ........ 
I prowadzonych w brłnt.OW)'Ch 

I pr,cdz.m1a"ł 218959.00 2139S9.00 213 9S9.00 2IS9S9.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 ooo 0.00 o.oo 0,00 (l,(J() 0.00 0.00 

4010 ,w,..,,.., ............ m,111qu.auc 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 o.oo 
pt1CO\\.'nll.6W 1.W1~kstm1( I 740,00 1 740.00 I 740.00 1740.00 0.00 O.DO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

,,,,..,."""" 220699.00 220699.00 220 699.00 220699.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

pr"Udun,a"' 2631 ,00 2 6J LOO 263100 2 631.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 1
wp1a1yn.a PM( finan,owane 1mniq,zn11c ,1740,00 ., 740,00 . ] 740,00 •I 740,00 0.00 O.DO o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

pna podmlM'.I( utnMlmaJP. ;cw,ęł;s:zffll( 0,00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po:um1nach 891.00 891.00 891.00 891.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 ooo o.oo 0,00 

pr.eedz.mm11 22113921.32 2 28) 921,32 sos 7S4.36 69S 322.IW 113 4 ) 1.S2 0.00 20 86S,OO I 4>4 301.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 

00195 I l llo1.mtata dtlał1lnoit 
mll'IICJ-'2C'IUC . ) 90073.22 -.l90(r73.22 -390073."" -369.173.?2 -20700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

~,~l..:m:mc 30200,00 J0200,00 ~200.00 0.00 3CI 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 

pouruanach 1 9240-iS.IO 1 924o.&S.IO 448.Sl .14 J2S9-l9,6l Il29J l ..S2 0,00 2016S,OO I .SS4 301.96 0.00 0.00 0.00 0 .00 o.DO 0.00 0.00 

tw7..cdtn"11a~ 379 S:tJ.22 l79 SH,22 379S3J.22 379Sll.22 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 

I W)'l\ll!rodlcnia MObowc :r.mmqslW:'n1c .369 373.22 ·369373.22 -369373.22 ·369 373,22 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 
4010 1prkQWnlk6w :cwięL:~ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po 1'.fflllNICh 10 160.00 10 160.00 IO 160,00 IO 160.00 0,00 0.00 ooo 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Przewodni$ący Rady 
Powiatu Gołdapi 

Alicja Anna Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 7 



8. 8. 8. 8 8. 8. 8. I 8. 8. I 8. I 8. 8. I I 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. l I I 8. I 8. 8. 8. I 8. I 8. I 8. I I I 8. I 8. I I 8. I I 8. I 8. I I 8. I 8. I 8. 8. I I I I I 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. I I I 8. 8. 8. 
O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O ~ O O O O O O O O C O O o O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O ~ O O 

8, 8, 
I I I I I I I I 8 I I 8 I 8. I 8. I I I I 8. 8. I I I I I 8. I I I I I I I I 8 8. I I 8. I 8. I 8. 8. 8. I I I I 8. I c8. 8. I 
O O C O O O O O ~ O O i ~ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

8. I 
I I I I I I I 8. 8 I I 8 I 8. I I 8 I I 8. 8. 8. I 8. 8. I I I 8. 8. I 8. 8. 8. I 8. 8. 8. I I 8. 8. I 8. I 8. 8. I 8. I I 8. I I I 8. 
o o o o o o o o ;. o o r. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. 8, 
I 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8 I 8. 8 8. 8. I I 8. I 8. 8. 8. 8. I 8. I 8. I I I 8. I 8. I I I 8. I l 8. I I I I 8. I 8. 8. I I l 8. I I 8. I 8. 
o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8. 8. I I 8. 8. I I I I 8. I I I 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. I 8. I 8. 8. 8. I 8. I 8. I I I 8. I I I I I I I I I 8. I I 8. 8. 8. I I I I I o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

I 8. I I I I I 8. I I I I 8. I I I I I 8. I I l I I I I I I I 8. 8. I I I 8. I I I I I 8. I 8. I I I 8. I 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. o o o o o o o o o o o o o o o o o o e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

:: ~ !; 
8. 8. I I I I I I ; ~ 8. i I 8. I I I I 8. 8. 8. I 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 
O O O O O O O O ~ ; O ~ C O O O O O O O O O O O O O O O O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

sg "g8 s 
8.8.8.8.8.8.8.8.i~8.;R~g~~~8.~88.8.8.ll8.8.8.18.8.118.8.8.18.8.18.8.8.8.8.8.8.8.8.18.8.8.8.I 
o o o o o o o o ~ o o 3 - o o ~ ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

; '; ; ,.., -;' N ~ ""; f'ł 

- ~ 

I 8. I I I 8. 8. I a 8. 8. ffi 8. I 8. I 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. 8. 8. 8. 8. I 8. 8. I I ~ ~ 8. ~ 8. ~ I 8. 8. 8. I 8. ~ 8. ~ 8. 8. 
o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

2' • -q Iq i!' • • -li ł!' • I q n i!' • 

i 1 q • 1 2' • n lj -li 2' u p : H i!' • • 1 a- !! i r I n . ~ H ~ i i ~ i ~ H n . ~ H~ g „ I i § .. § .. ~ - • § I "' b E „ 
11 „ 11 r -;l. g 1 r l -;l. g l i H -;l. § 11 f -;l. g ~ 11 il 

„ :i 'S [ ~ -;l. ! 
l ! ! 8. d ~ i ~ ! 8. [ ~ l ~ ~ 8. t 8. u i & i § f 8. n 8. i n n li ~ 8. r ij ~ u ~ 8. 

J I ~ ~ r e· ~ i ł l 1- ~· 1 ł ł 
n ~ H ~ f ! t 

!<. 
~ . - .. ; I .. 
l i ·q i H l i~ ; -~ t 'l!.; ~ t i ł .. • 

h 1~ ;l' !f 
; i ll ! • ! ; ; ii 

j n H i § .. ; i- § 
! I il -1H i !I' ! ! fi ~ ;, .g " al 3: Dl! z " ;5 ~ 

~ ~ i ~ o " ! i< ~ s ! o 

ij ; ; ; Ę 

~ 
C 

;;i,.. 
"O .... 
~ C. ~.g 
;....°Q 
U r „ 
N 
-~ :ł: 
C: :::s 

"O ... 
o t,i 
:t; ·-
~ 

Q,I,,. 
NO ... ~ 
~ 

-.!c ::s ... 
s:.-: 
\3 

< 
'3 
s:.-: 
s:.-: 
~ 
\3 
·~ ·-....... 
~ 

00 ., 
C: 
o 
tł 

U) 

Ul 
9 
V) 

00 
o u 
00 
r-
00 

"' 
~ 



! ! ~ ! ! ~ ! ! 8 ! ! ! ~ ! ~ o 

! ! ! ! ! ! ! ! 8 
ó ! ! ! ! ! ~ 

8 B. 
g ! ~ 8 ! ! 8 ! ~ ! ! ! ~ ! ! t. t. o 

8 8 
8 ! ! 8 ! ! ! 8. ! ! ! ! ! ! ! il t. o 

8. 8 
8 ! ! 8 ! ~ ! ! ~ ! ! ! ! ! ~ 
Fi Fi 

8 8 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8 8 
O O O O O O O O O O C O O O C 

f 8. 8 ~ 8 8. 8. B. 8 8 8 8. 8. 8. 8. 
~ o o ~ o o o o ? o o o o o o 
~ ~ 

888.888.88. 88 88.8.88. o o o o o ~ o ~ o o o o o o o 

88.888888.88.88888. o o o ~ o o o o o o o o o o e 

8 8 8 8 8. 8 8 8. 8 8 8 8 8 8. 8 
O O O O O O O O O O O O O O C 

~ 

! 

! 

! 

! 

8. 
~ 

8 
ó ~ ! 

8 
ó 

8 
ó 

8 
ó 

! 8 
e: ! 

! ! ! 

8 
ó ! ! 

8. 8 8 o o o 

8 8 8 
Q " o 

8. 8. 8 i ; o 

,. . . ~ 

i " u 

! 

~ 

! 

~ 

~ 

8 ! ! n ! ! ! ! ! ~ ! ! ! ~ 8 ! ! ! ~ ! ! ! 8 ! ! ! ~ ó ó Q 

! ~ ~ ! 8 8 ! ! 8 ! ! ! ~ 8 ! 8 ! ~ ! ! ! ! ! 8 ! !! ~ ó ó Q ó ó Q 

~ ~ ! ! ~ ! ! ! ! ! ! ! ! ~ ! 8 ! ~ ! ! ! ~ ! ! ! ! ! ! o 

8 8. 8 8 8. 8 !! § ~ !! 
§ § ! § ! ! ! ! ! ! 8 ! 8. 8 ! ! ! ! ! ~ ! ! ! ! 

~ ; § ~ 
Q Q C 

;;; 

8 8 8 8 8. 8 !! g ! '§ § 8 § ! 8 ! ! 8 8 8 ! 8 ! 8 8 ! ! ! ! ! ! ! ! ~ ~ ~ ; ; Q 
o o o Q ó o Q 

;; 

8 8. 8. 8 B 8. 8 8 B 8 8 8. 8 8. 8. 8 8 8 8. 8 8 8 8 8. 8. 8. 8 8 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

8 8. 8 8. 8 8. 8 8. 8 8 8 8. 8. 8 8 8. 8. 8 8. 8 8. 8. 8 8 8 B 8 8 o o O o O O O O O O O O O O O o o ? o o o o O O O O O C 

~ 8 8 ~ ~ 8 8 ~ 8 8. 8 8 8. 8 8 8 8 8. 8. 8 8. 8 8 8. 8 8. 8 8 
,... o o .... ę o o ę o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
I""- ,... N N 

;i... 
"O .... 
~ Q. 
~~ 

"O 

C'Q 

i;;: 
i;;: 
~ 
.c:s c-, ·-...... 
~ 

J.t.l 
9 
V) 

00 
Q 
u 
00 
r--
00 
N 

-i:::i 



ą 8 8 ą 8. 
§§ąg~ą1Ę~ąąąs.s.s.s.s.8_ągs_1ąą1ą1ąąąąą1ąąąs_ąągs_ąs_gs_ąąą ! !!!! 
~ ; O ; ~ C O ~ O O O O O O O O O O C O C O O C O C O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

! ! ! ! 8 o 

! ! ! ! ! 

IĘ81Ę888iĘ8888iĘ88.IĘ8888iĘIĘIĘ81881ĘIĘ8Ę8ĘIĘ8,IĘ81Ę81Ę881ĘIĘ8iĘIĘ8 
O O o C O O O ~ O O o O C o O o O O o o o o O O O O o o O O O o o o O O O O o O O O O O O O O ! ! ! ! ! 

ąąąą!ąs!ąąąą1ąąąąąąąąąąąągąąąąąąąąąąą1s1i!s1ąąąsą 
o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ! 8 

ó ! ! 8 
ó 

ą ą 8 8 ą 8 ł 
ą 8 8 ą ą 8 ą 8 I ą 8 8 8 ą 8 8 8 ą 8 8 8 8 ą 8 ą 8 ą ą ą 8 8 8 8 8 8 8 § § 8 § § § 8 ą § § ą 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ ~ o ~ ~ ~ o o ~ ~ o 

8 ! ! ~- ! ó 

! 
8. 8. 

! 8 § § 
C 

"1 

! ! ! ! 8 
ó 

! 
ą 8 

! ! § § 

! 
8. 
§ 
ą 

g ! 8 
ó 

! i 8 
§ 
"1 

! 8 o 

r • n l!" •• r • • 1i nf r • • 1i IH H q i n • 1i r • • 1i H r • • 

1 
l!" • 

H ~q . ~ . ~ H H l H . • J 
~ I ~ ~ ~ I ~ ~ ~ ! 

1 g- il- g 1! g-. ~ .. 
l ~ 

§ .. i g lil G'.: li .. ~ -s r il- g li il- g .. il- 1ł g ~ "8 „ u u "8 • . ~ l ~ r k li i li. t .li ~ k li 1 li. li i t li [ li. t 8. ~ g t li ~ li. df 

1 ~ i l 
2 1 ]. ! 

ł i rr ~ 1-
.. -e 

ł ł ! 

I 
"8 i-

ł 
.. g -il ł3 l "il 

t L ~ l i ł N~ ii ~ • • 
.i~- j ł! 1 i p -r i ~ 

• H 
~~ i ·r r ~ ~ ~ e i l l !i u d .. ~ q ~ H Ji t1 I i~ 

~ ! 1 t i ~i il - ! i $ " ! ;-
~ ..o ! 3 [ ~ E -:! " 2 ~ ~ ~ 

§ o o § ~ ~ ~ ~ 
o 

o :; ; 

o 

~ 
l<I 

~ ś1 

ś1 



8 8 8 8 8 8. ą 8 8. 8 8 8. 8 8 8 
O o O O O O o o C O o o o o o 

888.!,,ĘĘĘ8.8888.88Ę 
o o o o o o o o o o o o o o o 

8.8.8.8.8.Ę888.88.888. 8 
o o o o o o o o o o o o o o o 

8 8 8 8 ą ~ 8 Ę Ę ~ 8 8 Ę ~ 8 
ó ó ó o § ~ ó § § ~ ó § § ~ ó 

,.. t-t .,.. ,.. ~ .... r- ~ 

~ ~ 8 ~ ~ ~ 8. ~ 8 8 8 8 8. 8 8 
~ ~ o ~ ~ ~ o ~ o o o o e o o 
2 r;' - g "ł ~ 

8. 8 8. 8 ą 8. ą ą 8 8 8. 8. 8 ą 8 
o o o o o o o o o o o o o o o 

i!' • n i!' •• i!' • • 1 rq • g ·q H @ u' ~ u' . 
~ . ij • 

ł ~ 
~ g u r '8 f 'il i lit f 8. i ij i 8. 

j• • 
i ii i 1 ~ . 1 , r 
s ~ ~ ni [ l li' '= 6 i IE 
1 • ~pś ! ·EJ ! 
~ !g ~tł 

~ 

&l 
~ 

1 
g 
I!. 

~ 

~ - g: 
·dl 
• ! ~ pt. 

"i! ] ! 5 .g t. 

~ 

8. 8. 8 ą 8. 8. 8 8 Ę ą 8. ą 
o o o o o o o o o o o • 

ą Ę 

8. 8 8 8 ą 8. 8. 8 i ą 8 i 
O o o o o O C o ~ O o ~ 

3{ g " 
8. 8. 8 ą 8 8. 8 8 ~ l 8. ~ 
O O O O O O O C ; i O ~ .. . "'· 

~ "· t{ 
a a a a a s. a s. , a i ~ 
0 0 O O O O O O ~ ; N ~ 

i!' • 'li i!' H i!' 'li 

H 2 • i i g i u il ł fi 
2 i 8. 

I • ~ 

lt i 

J ! f 

" ij 

i 

"' C: 

g 
Cl) 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

Planowane wydatki w 2021 r. 
Jednostka 

Planowant wydatki na z tego iródla fmansowania organizacyjna 

Lp. Dział Rozdzia § Nazwa u dania inwestycyjnego 
inwestycje wieloletnie realizuj11ca 

przewidziane do rok budżetowy 2021 środki udanie łub 
realizacji w 2021 roku (8+9+-lo+tl ) docltody własne 

kredyty i pożyczki 
środki pocltodz'!CC z innych wymienione w koordynuj11ca 

j.s.t ir6dtl art.5 ust I pkt 2 i program 
luJ.p 

I 2 3 ./ 5 6 8 9 JO li 12 13 

Remont drogi powiatowej nr 1815N od 
A 0.00 

1 600 60014 6050 msc. Widgiry w kierunku msc. 2abin o 0.0-0 1 317 753.99 2 00-0.00 0,0-0 B. o.oo ZDP 
długości 3,2 km 

C. I 315 753,99 

Wym iana nawierzchni chodnika w A. 

2 600 60014 6050 ciągu drogi powiatowej nr 1815N ul. 230 00-0.16 230 0-00.16 0,00 B. o.oo ZDP 
Żeromskiego w Gołdapi 

C. 

Wymiana ins talacji elektrycznej i A 

3 600 60014 6050 wentylacyjnej w budynku ZDP w 17 586,42 17 586,42 0,0-0 B. 0,0-0 ZDP 
Gołdapi 

C. 

A. 

4 600 600 14 6050 
Regulacja stanów prawnych pasów 

30 000.00 30 000.00 0,00 B. 0.00 ZDP 
dróg powiatowych 

C. 

Budowa miejsc parldngowych na dz. 
A. 0.00 

5 600 60014 6050 
nr 671 /2 w Gołdapi wraz z 

554 100.00 64 100.00 o.oo B. 0,00 ZDP 
zagospodarowaniem przyległego 

terenu 
C. 490 000,00 

A. 0,00 

6 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

30 0-00.0-0 30 00-0.00 0,00 B. O.O-O ZDP 
4816N - ul. Lipowa w Gołdapi ( PFU) 

C. 0.00 

Przewodnic2 ~_cy Rady 
Powiatu w Gołdapi 

I 
Alicja Anni Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona I 



Przebudowa drogi powiatowej nr 
7 600 60014 6050 4820N - ul. 1- go Maja w Gołdap ( 

PFU) 

Modernizacja budynków oświatowych 

8 801 80115 6050 Zespołu Szkół Zawodowych w 
Gołdapi i 

Adaptacja części strychu na potrzeby 
9 80 1 8011 5 6050 archiwum w budynku nr I Zespołu 

Szkól Zawodowych w Gołdapi 

10 801 80120 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z modernizacją sali gimnastycznej 

Rozbudowa infrastruktury oświatowej 

Il 854 85403 6050 
w powiecie gołdapskim . Budowa sali 

32 000,00 
dydaktyczno-szkoleniowej przy ZPEW 

w Gołdapi 

Rozbudowa infrastruktury oświatowej 
w powiecie gołdapskim. Dobudowa 

12 854 85403 6050 windy zewnętrznej dla 9 000.00 

niepełnosprawnych przy budynku 
ZPEW w Gołdapi 

13 854 854 10 6050 
Rozbudowa budynku o klatkę 

schodową na potrzeby bursy 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

30 000,00 30 000,00 0,00 

852 997,01 0.00 

65 694,00 65 694,00 0.00 

573 827,42 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

320 267,00 320 267,00 0,00 

A. 0,00 

B. 0.00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 852 997,01 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0.00 

A 0,00 

B. 0,00 

C. 573 827,42 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 32 000.00 

A 0.00 

B. 0,00 

C. 9 000,00 

A. 

B. 0,00 

C. 

Przewodniciący Rady 
Powiatu '"U Gołdapi 

Iwaniuk 

ZDP 

ZSZ 

ZSZ 

LO 

ZPEW 

ZPEW 

SP 

Strona 2 



Roboty budowlano - remontowe 
budynku wspólnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno - Epidemiologicznej i 14 854 85406 6050 
Poradni Psychologiczno -

150 613,00 

Pedagogicznej w Gołdapi przy ul. 
Wolności 11 

Lm1ana sposobu użytkowania 
poddasza w budynku szkolno -

biurowym na potrzeby okresowego 
15 852 85203 6050 pobytu matek z małymi dziećmi i 226 758,00 

kobiet w ciąży 

Raum wydatki na inwestycje 41 000,00 4 399 597,00 

I 600 60014 6060 Zakup samochodu osobowego 72 580.50 

Razem wyd11tki na zakupy inwestycyjne 0,00 72 580,50 

OGÓLEM 41 000,00 4 472 177,50 

• WybraC odpowiednie oznaczenie źród.la finansowania: 
A. Fundusz Dróg Samorządowych oraz Dotacje i środki z budżetu państwa ( np„ Od wojewody, MEN. UKFiS, .. 
B. Środki i dotacje otnymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicmych 
C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Id: 2878CD85-0E 18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

150 613,00 0,00 

45 371 ,00 0,00 

985 631,58 0,00 

72 580.50 

72 580,50 0,00 

I 058 212,08 0,00 

A 

B. 
0,00 

C. 

A 18 1 387.00 

0,00 
B. 

C. 

- 3 454 965,42 0,00 

A. 

B. 

C. 

- 0,00 0,00 

- 3 454 965,42 

Przewodnic?ący Rady 
Powiatu vv1 Gołdapi 

Alicja An. Iwaniuk 

0,00 

ppp 

PCPR 

X 

X 

Strona 3 



Lp. Dział Rozdział § 

I 2 3 4 

I 754 75495 6170 

2 853 85395 
6237 
6239 

6667 
3 853 85395 

6669 

4 754 75405 6 170 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLI/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 wrześn ia 202 1 r. 

Pozostllłc wydatki majątkowe w 2021 roku 

Nazwa z;adania Plan na 2021 r. 
,, 

5 6 

Wpłaty jednostek na państwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - "Zakup samochodów 

11 5 000,00 
ratowniczo - gaśniczych dla Paiistwowej Straży Pożarnej z terenu 
województwa Warmińsko-Mazurskiego" 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych j ednostek nie zaliczanych 

I 244 700,00 
do sektora finansów publicznych w ramach projektu "Moja działalność 
gospodarcza" 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 53 301,00 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych w rainach projektu 
"Własna firma w EGO" 

Wpłaty jednostek na państwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub 
25 000,00 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - "Zakup samochodu osobowego, 
segment Cz napędem hybrydol1'.vm 111111ersji oznakowanej" 

Ogółem 1 438 001,00 

Id: 2878CD85-0E I 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki • n a programy i proj~kty realizowane n środków po,hodący,h z funduny struktundnych i Fun duszu SpójnoŚ<'i om pozostałe środki pochodZJjce u ir6dd :r:agranianych nie podłee:aj11ce 7;Wrofowi. .. ,_,_ w mn: 

Kat,ioria 
......... 

in, . ........ Ji 
Kwyfikacja rulizacji 

Lp. Pnjokl r-thmy (dm~ Pn,J•ktu Śn4ld Średlci 
n,zclzia~ (nlkowita z bodietu 

ttnakturaln 
pan ini) wartołć krajowqo 

z IM1diota UE 
ych Projektu) 

"""' 
I 2 3 4 5 6 7 

1 \Vvdatki maiatkowe . 6 428 654.3ll 964 298 18 4 779 771.20 
Pro!!.rom: Ref!iona/1111 Prof!ram Ooemcvinv Woiewódzlll'a Wam,ińsko-MazurskieJ!O na lala 20/4-2020 
Priorvtct I O Rc~onaJny rynek pracy 
Dzial3111e IO 3 RoZ\~I samozatrudnienia 
Nazwa projektu: Moja d:iala/110.łł 1:ospodarc:.a 

11 Razem wvdatlu: 85395 2 489 400.00 373 410,00 I 431 405,00 
z 1Cl:!:O: 2021 r. I 244 700,00 I S6 705,00 I 057 995.00 
2022 r. I 244 700.00 I S6 705.00 I 057 995.00 
2023 r. 0.00 
2024 r. 0,00 
Program: Rcgionalnv Pro$!ram Opemcv/uy Województwa Warmll1sko-Mazurskie,:o na lata 101./-1010 
Pnorvtet: IO Recionalnv rvnck oracv 
Dzialanie:10.3 Rozwój samozatrudnienia 
Nazwa oroicktu: masna firma w EGO 

I 2 
Razem wvdatli: S5395 J 939 254.38 590 888.18 J 348 366,20 
z tesr.o: 2017 r. o.oo 0,00 0,00 

2018 t . I 043 192,65 156 478.90 886 713,75 

2019 r. i 732 153.95 259 823,11 I 472 330,84 

2020 r. I 163 907,78 174 586,17 989 321,61 
2021 r. 0,00 0,00 0.00 

2 \Vvdallc:i bieiacc . 7 949 165.81 1 118 526,45 6 &JO 639.36 
Prou.ram: Rc1.!ionalnv Pro!!.ram Oneracvinv Woit'łł·ódzrwa Warmi,isko-Ma:urskieJ!o 110 lata 201./-2010 
Priorytet. I O Ree.ionalnv rvnek oracv 
Dzialanie:10.3 Rozwó1 samozatrudnienia 
Nazwa oroiektu: Moia dzialaluość l!omodarc1.a 

2 I 
Razem wydatki: 85395 I 918 524,47 2S7 778.67 I 630 745.80 

z teRO: 2021 r 816 432,23 122 464.84 693 967,39 

2022 r. 959 262,23 143 889,33 815 372,90 

2023 r 142 830.01 21 424.50 121 40S.51 
2024 r 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 
2.2 ProR18ffl: Re,:l'onalny Pro,:ram Oouao:i,n, Woitwód:twa Warmińsko-Ma:urskitf!O na lata 201./-1010 

PrioMet: I O Regionalnv Mtek oracv 
Działanie: I O 3 Rozw61 samozatrudnienia 
Nazwa oroiek1u: Wiosna firma w EGO 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

l'boMw-w,aatld 
2021 r. 

z rqo: 
Srodlci Z badł.itta knllil01'HO* iii 

Wydatki ruom z tt~ , iridla flnan,ow1nl1: 
(9+13) Wydalki nnm 

(lo+ll+I?) 
potyczki 

oblif:xjo poze.stak•• 
i kredyty 

8 9 IO li 12 

1 244 700.00 186 705.00 o.oo o.oo 186 705 00 

I 244 700,00 186 705,00 0,00 186 705.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

2 962 859.2S 372 310.47 0.00 o.oo 372 3 10,47 

816 432.23 122 464.84 0.00 0,00 122 464.84 

Srodki z budhtu lE 
z lt' o tr6dła fmaosowani1: 

Wydatlcinum 
(14+1Sł-16) 

potyczki 
i kredyty 

13 14 

1057 995 00 ooo 

I 057 995,00 0.00 

0.00 0,00 

2 590 548.78 o.oo 

693 967.39 0,00 

Przewodni 
Powiatu 

Alicja Ann 

•blis••i• pozomlt 

15 16 

o.oo 1057995,00 

0.00 I 057 995.00 

0.00 0.00 

o.oo 2 590 548.78 

o.oo 693 967.39 

ący Rady 
Gołdapi 

Iwaniuk 

Strona I 



.. ,._,_ 
" =· 

Karqori• 
wekraie 

lelerwm<ji 
Kwyfilul<j• rulizarji 

Lp. Projelcl rundwzy 
(dział, Projdn Śnldld Śnldld - ..,.d:ziaL (ullonrito zbuo!Rju 

z bu.u..ta UE 
Wydatki.,...., 

ydt 
parainf) wartołć knli-..- (9+13) 

Projtlclu) 
" .•. 

I 2 3 4 5 6 7 8 
Ruemwvdatki : 85395 2 630 125,28 394 5 18.87 2 235 606,41 173 741,77 
z te20 : 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 569 387,88 85 408, 17 483 979,71 
2019 r I 052 924,91 157 938.84 894 986,07 
2020 r. 834 070,72 125 110,59 708 960,13 
2021 r. 173 74 1,77 26 061,27 147 680,50 
Prowam: Re,:iona/n y Pro,:ram Opemcyj,rv Wo)eM·ód=twa Warmińsko-Mazurslci~1:o na lata 10/ .f.]010 

Pnorvtet 2 Kadrv dla rosoodark1 
Działanie: 2.2 Podniesienie iakoSci oferty edukacvinei ukierunkowanej na rozwój kompetencji k.luczo\.W('.h ucmiów 
Nazwa oroiektu: Suroki.e honnnntv 

2.3 Razem wvdatki: 80195 I 749 513,60 262 427,04 I 4 87 086 56 678 000,00 
z te20: 2021 r 678 000.00 10 1 700.00 576 300.00 
2022 r 664 758,00 99 7 13.70 565 044,30 
2023 r. 406 755,60 6 1 0 13,34 345 742,26 
2024 r. 0.00 0,00 0.00 

Proornm: ReR.ionalnv Prof,!ram Ooemc);jnv Woiewód:rwa Warmihsk<rMazurskie20 na lota 1014·1020 
Priorvtet: 2 Kadrv dla 2osoodarki 
Dziabrue 2.4 Rozwó1 kształcenia i szkolenia zav,:odowe5!0 
Nazwa oroicktu; l m szy start 

2.4 
Razem wydatki : 801 15 856 077,70 128 4 11,66 727 666.04 518 383,29 
z t esm: 2019 r 99 108,55 14 866,28 84 242.27 
2020 r 238 585.86 35 787.87 202 797.99 
2021 r. 518383.29 77 757,5 I 440 62 5,78 

0 ,00 

Prol!nlm. Wiedza Edukac,a Rozwól 20 I ~-2020 
Działanie: Mieazvn.arodo wa mobil noSć edukncvina ucmiów i abso lwentów 
Nazwa oroiektu Gołdap w Europie 
Razem wvdatJ.:.i: 80195 625 394,76 35 710,05 589 684,71 606 77 1.96 

2.5 z tego: 2019 r. 0,00 0.00 0.00 
2020 r. 18 622,80 I 063,36 17 559,44 
2021 r. 606 771,96 34 646.69 572 125,27 

0,00 

Pronr11m: Wird:a EdulcacJO Rozw·ói lO/ J.1010 
Działani e : Ponadnarodowa mobilnoSć ucmiów 
Nazwa oroiektu: S r.kola Nowvch Technolol!ii 
Ruem wvdatkt. 80195 169 530.00 9680.16 I 59 849.84 169 530.00 

26 z te20: 2019 r. 0,00 0,00 0.00 
2020 r. 0,00 0.00 0,00 
2021 r 169 530,00 9 680,16 159 849,84 

0,00 

Ot61<m(H 2) X 14 377 820 ,19 2 082 824,63 11610 410.56 4 20 7 559.25 

• v.ydatki obejmują wydatki bi eżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w 'Wtelolett1im programie inwestycyJnym) 

•• Srodki własne jst, v.,spółfinansowanie z budżetu paristwa oraz inne 

Id: 2878CD85-0E I 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

Wydatk1111ZN1 
(lo+ll+U ) 

9 

26 061.27 

JOJ 700,00 

77 757.51 

34 646.69 

9 680.16 

559 015,47 

..-.. nnWJIM W'lt'nadd 
2011 r. 

z tt:R.o: 
Srftdld I bodktll lff"!H8WHO„ Srodlci z budtetu UE 

z Rto D"IMlnl rmansowania: z te to iródb finaasowanla: 

połyald 
obllpc;. I krtdyty 

10 li 
0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

Wydatld.._ 
potytzlli 

pnottale• * (14+15+16) 
i krtdyty 

12 13 14 

26 061.27 147 680,50 0,00 

JOJ 700,00 576 300,00 0,00 

77 757.5 I 440 625,78 0.00 

34 646,69 572 125,27 0.00 

9680.16 159 849,84 0.00 

559 015,47 3 648 543.78 0,00 

Przewodnie 
Powiatu 

•b&i•<I• 

15 

0,00 

ooo 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

Alicja An Iwaniuk 

po ...... .. 

16 

147 680.50 

576 300,00 

440 625,78 

572 I 25.27 

I 59 849.84 

3648 543,78 

Strona 2 



Dział 
§ 

Rozdział 

1 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

853 
85333 

0620 
0690 

010 
0/005 

21/0 
./300 

700 
70005 

2110 
4010 
./1/0 
4/20 

4210 

4300 
4480 
./6/0 

./700 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakre, u admini,tracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi u,tawami w 2021 r. 

Treść Dochody - Wydatki ogółem 

dotacje ogółem (6+10) 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 

3 4 5 6 7 
ł. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

ROLNICTWO I LOWJEC'IWO 
J\.fe/ioracjt! wodne 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomofriami 

POWSTALE ZADANIA W ZAKRESLE POLtn'KJ 
SPOLECZNEJ 
P(1WUl(OK'e Ur-.ędy Pracy 

Wp/y"!)' z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 
ewiden cyjn e, w tym opiaty za CZl'5IO/liwości 

wp/y"!)' z rótnych opla/ 

II. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
ROLN1C1WO J ŁOWfECTWO li 000,00 Il 000,00 li 000,00 0,00 
Prace gendezyjno - ur1Ądze,,lmw. na potruhy rolnictwa Il 000,00 Jl 000,00 Il 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 11 000,00 
Zakup usług pozostałych li 000.00 11 000,00 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61 327,00 61 327,00 61 327,00 20 500,00 
Go.vpodarka gruntami i 11iuuclwmośdaml 61 327,00 61 32 7,00 61 327,00 20 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 61 327,00 
Wynagrodzenia osobowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 
Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 
Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 500,00 
Zakup usług pozostałyc/1 24 567,00 24 567,00 
Podatek od nien,chomoś(d 8 760,00 8 760,00 
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego I 500,00 I 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej I 500,00 I 500,00 

w zlo~ch 

z tego: Dochody 
do przekazania 

w tym: do budżetu 

pochodne od świadczenia 
wydatki 

majątkowe 

pańsh.-a 

lub budżetu 
wynagrodzeń spolecme innej j.s.t. 

8 9 10 Il 

o 

- 87000 
87000 

o 
- o 

o 
o 

0,00 0.00 0,00 0,00 
o.oo 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 
./ 000.00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 
500,00 

Przewodnie 
Powiatu " 

· ący Rady 
Gołdapi 

Alicja Anni Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0EI 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona I 



Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

I 2 3 4 5 
710 DZIALALNOM; USLUGOWA 90779,00 90 779,00 

71012 Zodonlo : :,,kresu f(eoduJI i knno11rofU 90 779,00 90 779,00 

Dotacje celowe ottzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 90 779.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 6 1 530.00 

41/0 Skladki na ubezpieczenia społeczne 10 522,00 
4/20 Składki na Fundusz Pracy I 507,00 

4300 Zakup usług pozo.rtalych 17 220,00 
7~ ADMJNISTRACJA PUBLICZNA 10784,00 IO 784,00 

750/1 Ur:r,/y wojewddzk/,: 6/U,OO 684,00 

Dotacje celowe ottzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 684,00 

4010 Wynagrod=enia o.sobowe pracownik6w 667.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 

75045 KWtll/fl/iacja MVl}.łkńWtl JO J(J(},00 IO 100,00 

Dotacje celowe olTzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami IO 100.00 
41/0 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 
4/ 20 Składki na Fundusz Pracy 100.00 
4/70 Wynagrodzenia bezosobowe 4 180,00 
<.t lU L.aKUp materuuow , wyposazema :,vv,UU 

4300 ~,mp uswg pozostatycn 4 l /V,00 

BEZPlECZENSTWO PUlłLICZNE 1 OCRllONA 
754 PRZEClWPOt..AROW A 46601109,00 4 660 809.00 

75-111 Kom~ndy p<JM'UltOK't: Pańmw,w,:j Strat;y Potllnl~j 4 660 809,00 4 660 809,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu admin.istracj i rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 4 660 809.00 
3020 Wydalki osobo'H'e niezalic:one do ,,ynagrodzeń I 000,00 

JYydatki osobowe niezalic: onc do 11po.'fa~cń wypłacane to/men om 

3070 i fimkc101wriuszom 157 299.00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu slutby cywilnej 9 1 770,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 8 10.00 

Uposażenia żołn ierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

4050 funkcjonariuszy 3 051 676,00 

z tego: 

w tym: 

wydatki bieżące 
pochodne od 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

6 7 8 
90779.00 61 530,00 12 029,00 
90 779,00 61 530,00 12 029.00 

6 1 530,00 61 530,00 
IO 522,00 IO 522,00 

I 507,00 I 507,00 

17 220,00 
JO 784.00 4 847,00 867,00 

6/U,OO 667,00 17,00 

667.00 667.00 
17,00 17.00 

JO 100,00 ./ /80,00 IJ50,00 

750,00 750,00 
100.00 100,00 

4 180.00 4 180,00 
:NV,VV 

4 170,vv 

4 660 809,00 ,ł 224139,00 21 760,00 

4 660809.00 4 22" 2J9,00 11 760,00 

I 000,00 

157 299,00 

9 1 770,00 91 770,00 
7 8 10,00 7 810.00 

3 05 1 676,00 3 05 1 676,00 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
wydatki państwa 

świadcunia majątkowe lub budżetu 
spolccme innej j .s.t. 

9 10 li 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 
0,00 0,()Q 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

151119',00 0,00 0,00 

158 299,00 0,00 0,00 

1 000,00 

157 299,00 

Przewodniciący Rady 
Po\\iatu wł Gołdapi 

Alicja Annłli Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C8209F8A08F. Podpisany Strona 2 



Dział 
§ Treśt 

Dochody- Wydatló ogółem 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

I 2 3 4 s 
Pozostałe naletnoścl żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

4060 oraz fimkcjonariuszy 49 284,00 
Nagrody roane dla :olnier=y zawodowych i nadrerminowych oraz 

4070 funkcjonariuszy 257 340,00 

41/0 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 853,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 407,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990,00 

Równowa:mki p,emrtne i ekwnvalenty dla żolmer:y, 

4180 funkCJonariuszy 765 369,00 

4210 Zakup malerialów i wyposażenia 96 600,00 

4250 Zakup sprz~tu i uzbro1enia 0,00 

4260 Zakup energii 42 000,00 

4270 Zakup usillg remontowyclt 15 000,00 

4280 Zakup usluK zdrowo1nych IO 000,00 

4300 Zakup usluJ! pozosta~vclt 33 870,00 

Opiaty z ty111/u =akupu uslug telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 7 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
U / O Podró:e slu:tbowe krajowe 4 000.00 

UW Podró: e slu!bowe zagraniczne 500.00 

U 30 Rótne opla~v i sk/adki 12 000,00 

U40 Odpisy na Z. l'S.S. 3 101 ,00 

U80 Podarek od men,chomości 29 340,00 

4510 Opiaty na rzecz bud±etów jst I 600,00 

4550 Szkolenie członków korpusu s/u:by cywilnej I 000,00 

4710 Wpłaty na PPKfinansowane przez podmiot zatn1dniajqcy 1 500,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000.00 

75515 Nieodpłatna oomoc prawna IJ2 000,00 1)2 000,00 

Dotacje celowe otrZ)11lane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
1110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 132 000,00 

Dotacje celowe z bud±ehl jst, udzielone w Jrybie art.221 11s1awy. na 
finaruowanie lub dofinansowanie zadati zleconych do realizacji 

2360 organizacjom prawad:.ącym dz1alalność pożyllm publicznego 64 020.00 
4/70 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4110 Zakup materiałów i wyposatenia 5 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 060,00 

301 Oświata i wychowanie 14 688,93 14688,93 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

wydatló bi<Żące 
wynAgrodzenia 

6 7 

49 284,00 49 284,00 

257 340,00 257 340,00 

17 853,00 
2 407,00 

990.00 990,00 

765 369,00 765 369,00 
96 600,00 

0,00 
42 000,00 
15 000,00 
IO 000,00 
33 870,00 

7 000,00 

500,00 
4 000.00 

500.00 
12 000,00 
3 101,00 

29 340,00 
I 600,00 
1 000,00 
I 500,00 

132 000,00 o.oo 
1)2 000,00 0,00 

64 020,00 
0,00 0.00 

5 920.00 
62 060,00 

U 688,93 0,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

17 853,00 
2 407,00 

I 500,00 
0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

Przewodni 
Powiatu 

Alicja An 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
wydatló państwa 

majątkowe lub budżetu 
innej j.s.t. 

10 li 

0,00 o.oo 
0.00 0,00 

0,00 0.00 

.ący Rady 
Gołdapi 

Iwaniuk 

Strona 3 



z tego: Dochody 
do prukazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogóltm w tym: do budżttu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

wydatki bieżące 
wydatki państwa 

wynagrodzenia 
pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 
wynagrodzeń spolttme innej j.s.t. 

I 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 
Zapelłwiolk uc:,,iolfł prllWII do be:pl11tnąo donr,,u do 
pod,ę,::,,illóK', ,natmalów edukacyj11ycll /1<b materia/ów 

80153 ĆK1CZDlioHl)·ch U688,9J U688,9J U688,9J 0,00 0,00 0,00 0,0IJ 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 14 688.93 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostalym jednostkom nic 

2830 zaliczanym do sektora finansów publicznych 711,92 711,92 

42/0 Zakup material6w i wyposażenia 139,77 139,77 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz11yc/r i ksiq±ek 13837,24 13 837,24 

851 OCHRONA ZDROWlA 67') 727,00 67') 727,00 679 727,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
Składki 1111 1<bapkcunia :d,_,,e oro: Jwiodcunia dla osób 

85156 nir ob}etYch obowiqzkirm 11be:plecu11la :drON10t11ego 679 727,00 679 727,QO 619 727.0Q f/00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 679 727,00 

4/30 Składki na ubezpltczenia zdrowotne(zbiorczo) 679727,00 679 727,00 
8~2 POMOC SPOŁECZNA 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4108,01 216,09 0,00 0,00 0,00 

85205 Zodania w wkroie przr,:iwd:Jolania prumocy w rodzinie 4 500,00 4 500,00 4 50(),00 4 10/ł,01 216,09 0,00 O,Of/ 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 4 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188,02 188,02 188,02 

.//IO Składki na ubezpieczenia społeczne 211,48 2 11.48 2 11,48 

./120 Składki na Fundusz Pracy 4,61 4,61 4,61 

.//70 Wynagrodze11ia bezosobowe 3 920.00 3 920.00 3 920,00 

4210 Zakup materia/ów , wyposa±enia 130,89 130,89 

4220 Zakup środków żywności 45,00 45,00 

8~3 Pomstale :radanlll w zakresie polityki 1polecmeJ 40 294,01 40294,02 40 294.01 0,00 0.00 40 294,02 0,00 0,00 

8SJ3' Pomoc d/11 repatriantów Jl 7U,02 j/ 7/4,02 Jl 7U,02 0,()0 0,00 31 7U,02 0,0() 0,()0 

Dotacje celowe otreymanc z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 31 714.02 

Przewodni« zący Rady 
Powiatu, / Gołdapi 

Alicja Am ri Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 4 



Drial 
§ Treść 

Dochody - Wydatki ogółem 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

I 2 3 4 5 
3110 Swiadczeuia społeczne 3 1 714,02 

85395 Pat.OS(a/a dtl4bl/,rolć Il 51!0,00 a 5110,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rz..1dowej oraz inne zadania zlecone ustawami 8 580.00 

Jl/O Swiadczenia społeczne 8 580,00 

1155 RODZINA 432 298,00 '32 2911,00 

11550./ H'piuaJt~ roddlty 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 
3110 Swiadczenia społeczne 0.00 
./0/0 Wynagrodzenia osobowe pracoH'nik6w 0,00 

41/0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
4/20 Składki na F1111d11sz Pracy 0,00 

/!55011 Rodzbty :.O!l1fPCJ! JOJ 132,00 301132,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zJecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

2/60 wychowywaniu dzieci 301 132,00 
3110 Swiadczenia społeczne 298 120,68 
./OłO Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501,51 

./110 Składki na ubezpieczenia spolec=ne 448.52 

.//20 Składki na Fundusz Pracy 6 1,29 

115510 JJdalo/,rolł p/acó-k opiek11ńc-.o-wycJ,1JWt1WC:.i'cl, JJI 166,00 JJl !66.00 

Dotacje celowe otrzymane z budtctu pailstwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
Zl)'tzałtowanej kwoty stanowiących pomoc paiastwa w 

2/60 wychowywaniu dzieci 131 166,00 

3110 Swiadczenia społeczne 129 854,34 

./OłO Wynagrodzenia osobowe pracowników I 089,60 

41/0 Skladki na ubezpieczeuia społeczne 195.36 
./120 Składki na Fundusz Pracy 26,70 

U\iULEM 6 US 206,95 6138 206,95 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

z tego: 

w tym: 

wydatki bieżące 
wynagrodunia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

6 7 8 
3 1 714,02 

I! 51!0,00 0,00 0,00 

8 580,00 

432 298.00 35!11,11 731,87 
O,(H) 0,00 0,00 

0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 

JOJ 132,00 :! 501,51 509,111 

298 120,68 
2 501,51 2 501,51 

448,52 448.52 
61,29 6 1,29 

/Jl 166,00 1 01!9.60 12:!,06 

129 854,34 
I 089.60 I 089,60 

195.36 195.36 
26,70 26,70 

6138206,95 4 318 815,13 39 663,96 

Dochody 
do prukazania 

do budżetu 
wydatki państwa 

świadczenia majątkowe lub budżetu 
społeczne 

9 
31 7 14,02 

115110,00 

8 580.00 
427 975 02 

0,00 

0,00 

:!91! 120,68 

298 120.68 

119115-1,.ł./ 

129 854,34 

626 568,04 

Przewodnie 
Powiatu 

innej j.s.t. 

10 Il 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

cy Rady 
ołdapi 

Iwaniuk 

0,00 

0,00 

ooo 

0,00 

o.oo 

0,00 

Strona S 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60004 

2710 

630 
63003 

2710 

750 

75058 

2710 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/203/202 l 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 202 l r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

w 7,nn,~n 

z teeo: 

Dochody Wydatki w tvm: 
Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+ 11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

4 s 6 7 8 9 10 li 

Traosoort I lac:zoośt 400000 0.00 o.oo ooo 0,00 ooo 0,00 

Lokalny transpon ;;biorowy 4 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

ud:ie/aną między jednostkami samor:qdu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

=adań bieżących 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Turystyka 0,00 10 527,16 10 527,16 0,00 0,00 10 527,16 0,00 
Zadania z . okresu 11powszechnia11ia turystyki 0,00 10 527,16 10 527,16 0,00 0,00 10 527,16 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
ud::ielaną międ..-y jednostkami samor=ądu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

=adań bieżących 10 527,16 10 527,16 IO 527, 16 

Administracja publiczna 0,00 1550,00 1 550,00 0,00 o.oo 1 550,00 0,00 
Dzialalność inform«yjna i kulturalna prowadr.ona za 
granicą 0,00 I 550,00 1550.00 0,00 0,00 1550,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
ud=ielanq między jednostkami samor=ądu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

=adań bieżących I 550,00 I 550,00 1 550,00 0,00 

Przewodnic~ący Rady 
Powiatu vł_ Gołdapi 

Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E 18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 1 



Dochody Wydatki 
Dział Rozdział § Treść 

ogółem ogółem (7+11) 

1 2 3 4 s 6 

801 Oświata i wychowanie 102 500,00 12 000,00 

80U6 Dokształcanie i doskonalenie nattczycieli 0,00 12 000,00 

Dotacje celowe przeka=ane dla powiatu na :adania 
bie::.ące reali=owane na podstawie poro:11mień (umów) 

2320 mied..-y jednostkami samor:ądu terytorialnego 12 000,00 
80147 Bibttoteld petlagol{ICVle 102 500.00 o.oo 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 102 500,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 0.00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 29128,00 

Jednostki sp«jalistycvrego porrulnictwa. minzlu,nia 
85220 chronione i ołrodki inttrwencji kryzysowej 0,00 29118,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane dla powiatu na :adania 
bieżące reali: owane na podstawie poro:umień (umów) 

2320 mied..-y jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 29 128,00 

855 Rodzina I 312 529,00 485943,00 

85508 Rodziny zastrpcu ./90879.00 427943,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 300 324,00 

Id: 2878CD8S-OE18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

7 8 
12 000,00 0,00 

12 000,00 0,00 

12 000,00 
0.00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

29128,00 ooo 

29118,00 0,00 

29 128,00 
485 943,00 0,00 
427943,00 0,00 

z tc20: 
w tym: 

pochodne od 
wynagrodzeń 

9 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Przewodnie 
Powiatu w 

Alicja Ann 

wydatki 
dotacje majątkowe 

10 
12000,00 

12 000,00 

12 000,00 
0.00 

0,00 

0,00 

29 128,00 

29118,00 

29 128,00 
485943,00 
427943,00 

cy Rady 
ołdapi 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

Strona 2 



Dochody Wydatki 
Dział Rozdział § Treść 

ogółem ogółem (7+ 11) 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 190 555,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane gminie na =adania bie::qce 
reali=awane na podstawie poro=11mień (umów) między 

2310 jednostkami samor=qdu terytorialnego 17 784,00 

Dotacje celawe pr=eka::ane dla powiatu na =adania 
bie::qce reali=awane na podstawie poro=11mień (umów) 

2320 mied::y jednostkami samorzqdu terytorialnego 410 159,00 

85510 Dzlalalność placówt-k oplt-kllńczo-wychowawczych 821650,00 58 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 359 585,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 462 065,00 

Doracje celowe pr=eka=ane gminie na =adania bie::qce 
reali=awane na podstawie poro=umień (umów) międ::y 

2310 jednostkami samor=qdu teryrorialnego 4 000,00 

Doracje celowe pr=ekazane dla pawia/u na =adania 

bie::qce reali=owane na podstawie poro=umień (umów) 

2320 mied::y jednostkami samor=qdu rerytorialnego 54000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1S 000,00 

92116 Biblioteki 0,00 15 000,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane gminie na =adania bie::qce 
reali=awane na podstawie poro=umień (umów) międ::y 

23/0 iJednostkami samor=qdu terytorialnego 15 000,00 
Ogółem 1419029,00 SS4 148,16 

Id: 2878CD85-0E18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F Podpisany 

wydatki 
bieżące 

7 

17 784,00 

410 159,00 

58 000,00 

4 000,00 

54 000,00 
IS000,00 
15 000,00 

15 000,00 
SS4 148,16 

z te!!o: 
w tvm: 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

8 9 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

o.oo 0,00 

Przewodnicz 
Powiatu w 

dotacje 

IO 

17 784,00 

410 159,00 

58 000,00 

4 000,00 

54 000,00 
1S 000,00 
15 000,00 

15 000,00 
S54 148,16 

Ali<:ju Anna 'Iwaniuk 

wydatki 
majątkowe 

11 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 3 



Lp. 

I 

I. 

II. 

m. 

I 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 
9 
IO 
11 

JV. 
I. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/203/202 1 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Klasyfikacja 
Treść przychodów Plan 

i rozchodów 

2 3 ~ 

Planowane dochody 37 878 362,87 
bieżące 36 436 037,27 

majątkowe 1442 325,60 

Planowane wydatki 43 050 879,26 
bie::ące 37 099 700.76 
majątkowe 5 951 178,50 
Nadwyżka/ Deficyt (I -II) -5172516,39 
fmansowan1e {Jll-l V) 5 172 516,39 
J'rzycbody ogółem: 5 )72 516,39 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 903 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 3 273 578,42 
Przychody Jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków § 906 1 007 595,38 
Obligacje skarbowe § 9 11 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 0.00 
Prywatyzacja majątku j. s.t. § od 941 do 944 
wolne środki, o których mowa w art .. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych § 950 891 342,59 
Spłaty pożyczek udzielonych § 95 1 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 
Pożyczki(uzyskane) § 952 
Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 
Rozchody ogółem: 0,00 
Splata kredvtu § 992 
Pożyczki udzielone § 991 
Spłaty pcżyczek § 992 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zada1'1 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Eurooeiskiej § 963 
Lokaty w bankach § 994 
Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 
Wykup obligacji skarbowych § 971 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Id: 2878CD85-0EI 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Przewodnie' ący Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Strona I 

Alicja Ann Iwaniuk 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

w złotych 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

I 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

I 921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -
Razem - - -

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

I 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 2 000,00 

2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 64 020,00 

4 801 80102 2540 
Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa - edukacja, oświata i 

245 223.64 
wychowanie 

5 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 56528,16 
- edukacja, oświata i wychowanie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

6 801 80153 2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 711.92 
finansów publicznych 

6 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 12 000,00 
Aktywności Społecznej 

7 853 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 120 533,33 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej, opieka nad dzickiem i 
8 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na I 173 789,00 

funkcjonowanie placówki. 

9 900 90095 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 5 000,00 

10 921 92 105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 8 000,00 
pozostałe zadania w zakresie kultury 

Il 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
~ 

-

Przewodnie ~ący Rady 
Po~iatu, Gołdaoi 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C8209F8A08F. Podpisany Strona I 
Alicja Am ri Iwaniuk 



Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
12 926 92605 2360 kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 

gołdapskim 

Razem 

Ogółem 

Id: 2878CD85-0E 18-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

-
-

5 000,00 

422 285,13 1281 520,92 

422 285,13 1 281520,92 

Przewodnici . cy Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Alicja Ann Iwaniuk 

Strona 2 



Dział Rozdział § 

1 2 3 
758 

75816 

6290 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 
60014 

6050 

801 
80115 

6050 
80120 

6050 

854 
85403 

6050 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLl/203/2021 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r. 

Plan dochodów 

Treść 

4 
Różne rozliczenia 
Wpływy do rozliczenia 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

OGÓŁEM 

Plan wydatków 

Treść 

4 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 
Technika 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Licea ogólnoksztalcqce 

Wydatki inwestycyj ne jednostek buc/żelowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

Wyda/ki inwestycyjnejednoslek buc/żelowych 

OGÓŁEM 

Dochody w 2021 r. Dochody w 2022 r. 

5 5 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki w 2021 r. Wydatki w 2022 r. 

6 6 

1805 753,99 0,00 
1 805 753,99 0,00 

I 805 753,99 0,00 

1426 824,43 0,00 
852 997,01 0,00 

852 997,0 1 0,00 

573 827,42 0,00 

573 827,42 0,00 

41 000,00 959 000,00 
41 000,00 959 000,00 

4 1 000,00 959 000,00 

3 273 578,42 959 000,00 

Przewodnie ący Rady 
Powiatu w ołdapi 

Alicja Ann 

Id: 2878CD85-0E l 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/203/202 1 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 września 2021 r. 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 15411„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" dokonuje się zwiększenia planu 

finansowego dochodów o kwotę 20 000,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

Nr FK 257/2021 z dnia 15 września 2021 roku dotyczącej zwiększenia planu dotacji celowych na wypłaty 

świadczeń motywacyjnych strażakom. 

W rozdziale 75622 „ Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa" dokonuje 

się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 27 000,00 zł, celem urealnienia planu do 

wysokości wykonania w 2021 roku. 

W rozdziale 75801 „ Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 30 800,00 zł w związku z informacją MF 

ST5.4751.10.2021.6p zmieniającej wysokość subwencji ze środków rezerwy części oświatowej na 

finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności 

z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów o 

kwotę 125 078,95 zł w ramach realizowanego projektu „Gołdap w Europie" celem urealnienia planu do 

wysokości wykonania w 2021 roku. 

W rozdziale 85322 „ Fundusz Pracy" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów o kwotę 

1 341,00 zł w związku z urealnieniem dochodów do faktycznego wykonania zgodnie z decyzjami 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii . Środki finansowe przyznano na pokrycie kosztów obsługi zadań 

określonych w artykule l 5zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.). 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" dokonuje się zwiększenia planu 

finansowego dochodów o kwotę 4 150,91 zł w związku z otrzymaniem od ubezpieczyciela środków na 

pokrycie kosztów związanych z zaistniałą szkodą (uszkodzenie bramek). 

Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się o kwotę per saldo 44 469,04 zł. 

WYDATKI 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

Id: 2878CD85-0EI 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany 

Przewodnie cy Rady 
Powiatu w ołdapi 

Alicja Anna Iwaniuk 

Strona I 



W rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy" dokonuje się zwiększenia planu finansowego 

wydatków o kwotę 1 712,00 zł w związku z koniecznością wypłaty rekompensaty dla Operatora w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym oraz w związku z realizacją zadań własnych 

organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W rozdziale 63003 „ Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków o kwotę per saldo 4 200,04 zł celem urealnienia planu wydatków w związku 

z koniecznością wygospodarowania oszczędności w 2021 roku. 

W rozdziale 75020 „ Starostwa powiatowe" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków o 

kwotę per saldo 174 493,76 zł celem urealnienia planu wydatków w związku z koniecznością 

wygospodarowania oszczędności w 202 1 roku. 

W rozdziale 75075 „ Promocja jednostek samorządu terytorialnego" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 11 995,00 zł, celem urealnienia planu wydatków w związku 

z koniecznością wygospodarowania oszczędności w 2021 roku. 

W rozdziale 75818 „ Rezerwy ogólne i celowe" zgodnie z postanowieniami Zarządu Powiatu rozwiązuje 

się częściowo rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki jednostek oświatowych tj. odprawę 

emerytalną w kwocie 43 470,00 zł. 

Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 0,00 zł, rezerwa celowa - 96 308,00 zł, z tego: 

a)z przeznaczeniem na wydatki j ednostek oświatowych, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu j ednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 32 308,00 zł, 

b)na realizacj ę zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64 000,00 zł. 

W rozdziale 80102 ,,Szkoły podstawowe specjalne" dokonuje się zwiększenia planu finansowego 

wydatków o kwotę 21 432,81 zł w związku z zwiększeniem liczby uczniów wykazywanych i uj ętych 

w wyliczeniach dotacji dla Niepublicznej Terapeutycznej Szkoły Podstawowej Dobry Start. 

W rozdziale 80195 „ Pozostała działalność" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków o 

kwotę 369 373,22 zł, celem zabezpieczenia środków na wydatki w jednostkach oświatowych. 

W rozdziale 85395 „ Pozostała działalność" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków o 

kwotę 63 369,04 zł, w związku z urealnieniem planu finansowego do wysokości faktycznie poniesionych 

wydatków w ramach projektu „Własna firma w EGO". 

W rozdziale 85403 „ Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" dokonuje się zwiększenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 11 300,00 zł w celu zabezpieczenia środków przewidzianych na 

przeprowadzenie remontu dachu Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi. 

W rozdziale 92120 „ Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 19 000,00 zł celem urealnienia planu wydatków w związku 

z koniecznością wygospodarowania oszczędności w 2021 roku. Prze~·odnic .ący Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Id: 2878CD85-0E l8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 2 



W rozdziale 92605 „ Zadania w zakresie kultury fizycznej" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 2 000,00 zł celem urealnienia planu wydatków w związku 

z koniecznością wygospodarowania oszczędności w 2021 roku. 

W rozdziale 92695 „ Pozostała działalność " dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków o 

kwotę 4 000,00 zł celem urealnienia planu wydatków w związku z koniecznością wygospodarowania 

oszczędności w 2021 roku. 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W dziale 801 „ Oświata i wychowanie" oraz w dziale 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza" dokonuje 

się zwiększenia planu finansowego wydatków bieżących o kwotę per saldo 386 020,91 zł w tym: 

· kwota 330 000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników jednostki, 

· kwota 43 470,00 zł tytułem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikom 

w związku z ich przejściem na emeryturę, 

· kwota 8 400,00 zł na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 

ogólnego, 

· kwota 4 150,91 zł w związku z otrzymanymi od ubezpieczyciela środkami na pokrycie kosztów 

związanych z zaistniałą szkodą (uszkodzenie bramek). 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięcia środków w ramach posiadanego planu finansowych w celu 

prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 85403 „ Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków majątkowych o kwotę 959 000,00 zł w związku z brakiem rozstrzygniętych 

postępowań o zamówienie na realizację zadań inwestycyjnych oraz propozycją wydłużenia terminu 

realizacji zadań : 

·,,Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. Budowa sali dydaktyczno­

szkoleniowej przy ZPEW w Gołdapi" oraz 

·,,Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. Dobudowa windy zewnętrznej dla 

niepełnosprawnych przy budynku ZPEW w Gołdapi", 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymanych w 2020 roku na w/w zadania 

majątkowe w związku z koniecznością wydłużenia terminu realizacji w latach kolejnych. 

Zadania zostały ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2037 z terminem końcowym 

realizacji w grudniu 2022 r. Jednocześnie zasadne jest przeznaczenie tych środków na sfinansowanie w/w 

wydatków majątkowych w 2022 roku. 

Niewykorzystane środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z otrzymanych w 2020 

roku w kwocie 959 000,00 zł będą stanowiły niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

Przewodnie ący Rady 
Powiatu Gołdapi 

Id: 2878CD85-0EI 8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Iwaniuk Strona 3 



Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 

W dziale 801 „ Oświata i wychowanie" dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków 

bieżących o kwotę per saldo 201 023,00 zł: w tym 200 000,00 zł na wydatki oświatowe w tym 

wynagrodzenia i pochodne zaś kwotę 1 023,00 zł przeznacza się na finansowanie zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięcia środków w 

ramach posiadanego planu finansowych w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi 

W rozdziale 80120 „ Licea ogólnokształcące" dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę per 

saldo 605,30 zł na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 

i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego. 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięcia środków w ramach posiadanego planu finansowych w celu 

prawidłowej realizacji zadań. 

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

W rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy" dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków 

o kwotę per saldo 5 338,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej oraz 

prawidłowej realizacji zadań. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięcia środków w ramach posiadanego 

planu finansowych w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 

W rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" dokonuje się zwiększenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 20 000,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

Nr FK 257 /2021 z dnia 15 września 2021 roku dotyczącej zwiększenia planu dotacji celowych na wypłaty 

świadczeń motywacyjnych strażakom. 

Plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę per saldo 1 003 469,04 zł 

Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 44 469,04 zł i po zmianach wynosi 37 878 362,87 zł. 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 1 003 469,04 zł i po zmianach wynosi 43 050 879,26 zł. 

Deficyt budżetu wynosi 5 172 516,39 zł. 

Przychody wynoszą 5 172 516,39 zł. 

Rozchody 0,00 zł. Prze":odni .ący Rad 
Powiatu Goldapiy 

Iwaniuk 

Id: 2878CD85-0E l8-464C-A8AD-6C82D9F8A08F. Podpisany Strona 4 


